
LT: PETAGRIND – VARTOTOJO VADOVAS 

GAMINIO APŽVALGA 

 

1. Atleidimo mygtukas 

2. Šlifavimo galvutė 

3. LED lemputė 

4. Įjungimo/Išjungimo jungiklis 

5. Type-C USB įkrovimo laidas 

6. Atsarginė šlifavimo galvutė 

7. Valymo šepetėlis 

 

ĮKROVIMO INSTRUKCIJOS 

1. Įsitikinkite, kad prietaisas išjungtas. 

2. Prijunkite įkrovimo laidą prie prietaiso įkrovimo jungties. 

3. USB kištuką įjunkite į maitinimo bloką, kompiuterio USB jungtį arba kitą energijos šaltinį. 

4. Įkrovimo metu degs raudonas indikatorius. Kai įkrovimas bus baigtas, jis taps žalias. 

Įkrovimo laikas – apie 1,5 val. 

 

ŠLIFAVIMO GALVUTĖS KEITIMAS 

Šlifavimo galvutę keiskite pagal poreikį, kad užtikrintumėte optimalų veikimą. Priklausomai nuo 

naudojimo dažnumo ir apdorojamo paviršiaus ploto, galvutę gali tekti keisti po dviejų pilnų 

naudojimų. 

Visada išjunkite prietaisą prieš keisdami galvutę. 

1. Laikykite galvutę viena ranka, kita – paspauskite atleidimo mygtuką šone. Galvutė atšoks į 

išorę (žr. 6 ir 7 pav.). 

2. Įdėkite naują galvutę tol, kol išgirsite spragtelėjimą, užtikrinant, kad ji saugiai įtvirtinta. 

 

 

 



Pastaba: Nenaudokite prietaiso be tinkamai įstatytos šlifavimo galvutės. 

Svarbu: Pakuotėje prietaisas pateikiamas su iš anksto įdiegta šiurkščia šlifavimo galvute. 

LAIKYMAS 

Laikykite prietaisą sausoje, vėsioje vietoje, vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

Venkite laikyti karštoje ar drėgnoje aplinkoje. 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 

Šis gaminys skirtas tik pėdų ir kulnų odos glotninimui. Nenaudokite kitose kūno vietose. 

1. Nusiplaukite ir gerai nusausinkite odą. Nenaudokite pažeistoje ar sudirgintoje odoje. 

2. Įsitikinkite, kad galvutė tinkamai pritvirtinta (jei reikia – žr. „Galvutės keitimas“). 

3. Prieš naudojimą nuimkite apsauginį dangtelį. 

4. Paspauskite maitinimo mygtuką. Yra du greičio režimai: 

• Vienas paspaudimas – mažas greitis 

• Antras paspaudimas – didelis greitis 

• Arba du greiti paspaudimai – tiesiai į didelį greitį 

5. Švelniai judinkite prietaisą (pirmyn, atgal ar į šoną) per suragėjusią odą 2–3 sek. Nespaukite 

stipriai – prietaisas automatiškai sustos esant per dideliam spaudimui. 

• Patikrinkite, ar oda tapo minkštesnė. 

• Jei reikia, kartokite kas 2–3 sek. iki pageidaujamo rezultato. 

6. Valymo instrukcijų ieškokite skyriuje „Valymas“. 

7. Po naudojimo uždėkite apsauginį dangtelį. 

 

 

 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


